
Zarządzenie Nr 0050.32.2014
Wójta Gminy Trzebiechów
z dnia 6 października 2014r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej do celów głosowania
korespondencyjnego.

Na podstawie art.ólb ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr
21, póz. 112 z późn.zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa rady Ministrów z dnia 20
sierpnia 2014r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast (Dz.U. z 2014r. póz. 1134) oraz stanowiska Państwowej Komisji
Wyborczej z 15 września 2014r.(ZPOW-703-530/14) zarządzam, co następuje:

§ L Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do rady gminy, rady powiatu,
sejmiku województwa oraz wyborów wójta, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.
wyznacza się:

Obwodową Komisję Wyborczą Nr l z siedzibą w Trzebiechowie przy ul. Parkowej 3.
Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 z siedzibą w Trzebiechowie przy ul. Sulechowskiej l.
Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 z siedzibą w Głuchowie (świetlica wiejska).
Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4z siedzibą w Podlegórzu (świetlica wiejska).
Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 z siedzibą w Swarzynicach (świetlica wiejska).

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 0050.27.2014 z dnia 2 września 2014r. w sprawie
wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej do celów głosowania korespondencyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


